SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 081/2020 - ID 3439

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: PAVIMENTADORA ARAUJO EIRELI
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
OBJETO: Obras de pavimentação urbanas em CBUQ nos Bairros Iguaçu, Sta Terezinha e
Centro, com área de 6684,89 m², incluindo os serviços preliminares, terraplanagem, base e
sub-base, revestimento com meio-fio e sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de
trânsito, iluminação pública, drenagem e ensaios tecnológicos.
MODALIDADE: Concorrência Pública 005/2020;
PROTOCOLO: 50178/2021;
VALOR INCLUSO: Fica acrescido ao contrato original retro o montante de R$10.913,40
(Dez mil, novecentos e treze reais e quarenta centavos), representando um acréscimo de
0,93%, passando a vigorar o total de R$ 1.254.260,96 (Um milhão, duzentos e cinquenta e
quatro mil, duzentos e sessenta reais e noventa e seis centavos).
DATA DE ASSINATURA: 25/03/2021.

Coordenação de Contratos